ОБРАЗЕЦ № 5
………......................................................................................................................................

[наименование на участника]

регистрирано [данни за регистрацията на участника] ..............................................................
представлявано от [трите имена] в качеството на [длъжност, или друго качество]

с БУЛСТАТ/ЕИК […], регистрирано в […], със седалище […] и адрес на управление […], 

адрес за кореспонденция: […], участник в обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и консумативи за офис оборудване по три обособени позиции” за Обособена позиция № ... (посочва се обособената позиция).
Списък на договори сходни с предмета на поръчката
	№


	Предмет на договора

	Възложител

телефон и адрес за контакти

	Стойност (цена) на договора


	Дата на сключване


	Период на изпълнение на договора
	В качеството на:
главен изпълнител; участник в обединение; подизпълнител

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Приложения: Доказателства за изпълнение на посочени договори 
Дата:..............2015 г.


           Подпис и печат:......................... 

/име, длъжност/

